Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
PROIETTORE LINEARE OPALE NERO 48VDC
Confezione 1 pezzi | Box 5 pezzi
Clicca qui per scaricare la scheda
tecnica
Codice Prodotto: TS03/.../BI/CO
CARATTERISTICHE
Alimentazione: 48Vdc
CRI: >90
Angolo di diffusione: 110°
Temperatura colore: 4000K (bianco naturale)
Materiale del corpo: Alluminio
Vita utile: L70B50 50.000 ore
Garanzia: 3 anni
Note: fissaggio al binario di tipo meccanico e magnetico
VARIAZIONI
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice Prodotto Lumen Potenza Dimensioni Colore Luce
TS03/1200/BI/CO 3400 40W 1200x22x43mm Bianca Commerciale
TS03/600/BI/CO 1700 20W 600x22x43mm Bianca Commerciale
TS03/300/BI/CO 850 10W 300x22x43mm Bianca Commerciale
TS03/1200/BI/CA 3400 40W 1200x22x43mm Bianca Calda
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice Prodotto Lumen Potenza Dimensioni Colore Luce
TS03/600/BI/CA 1700 20W 600x22x43mm Bianca Calda
TS03/300/BI/CA 850 10W 300x22x43mm Bianca Calda
DISEGNO TECNICO
NOTES